

AIR STORE ApS

Lyongade 21
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2017

Zengwen Jia
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIR STORE ApS
Lyongade 21
2300 København S

Telefonnummer: 53632628

CVR-nr: 35527095
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2016 for Air Store ApS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har på stiftelsestidspunktet fravalgt revision. Det er direktionens opfattelse at selskabet opfylder lovgivningens krav herfor.

København, den 09/02/2017

Direktion

Zengwen Jia
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste eller bruttotab i den offentliggjorte årsrapport.

Nettoomsætningen

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer til videresalg.

Personaleomkostninger

Lønninger, forsikringer, atp og øvrige sociale omkostninger samt omkostninger i øvrigt.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger .

Finansielle poster

Renter vedr. bank, kreditorer, SKAT og evt. gevinster og tab på valuta.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Deposita

Huslejedepositum mv. Måles til nominel værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Varelageret er anslået.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		3.995.425	2.648.132
Personaleomkostninger	1	-3.035.273	-1.827.869
Resultat af ordinær primær drift		960.152	820.263
Øvrige finansielle omkostninger		-80.448	-56.333
Ordinært resultat før skat		879.704	763.930
Skat af årets resultat	2	-159.463	-185.790
Årets resultat		720.241	578.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		720.241	578.140
I alt		720.241	578.140

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		825.518	663.141
Finansielle anlægsaktiver i alt		825.518	663.141
Anlægsaktiver i alt		825.518	663.141
Fremstillede varer og handelsvarer		1.004.234	794.507
Varebeholdninger i alt		1.004.234	794.507
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.572.801	252.000
Andre tilgodehavender		1.039.413	1.114.161
Tilgodehavender i alt		2.612.214	1.366.161
Likvide beholdninger		0	200.000
Omsætningsaktiver i alt		3.616.448	2.360.668
Aktiver i alt		4.441.966	3.023.809

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.279.084	558.843
Egenkapital i alt		1.359.084	638.843
Gæld til banker		297.048	282.024
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		112.000	144.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.129.510	778.478
Skyldig selskabsskat		285.898	185.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		856.166	474.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		402.260	520.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.082.882	2.384.966
Gældsforpligtelser i alt		3.082.882	2.384.966
Passiver i alt		4.441.966	3.023.809

Noter

1. Personaleomkostninger

	Kr.	2015
Løn og gager	-2.915.275	-1.784.024
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-119.998	-43.845
	<u>-3.035.273</u>	<u>-1.827.869</u>

Der har i regnskabsåret været i gennemsnit 10 fuldtidsansatte

2. Skat af årets resultat

	Kr.	2015
Aktuel skat	-159.463	-185.790
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-159.463</u>	<u>-185.790</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at udøve virksomhed med import, eksport, nethandel og aktivitet er i forbindelse hermed.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med AIr Store Holding ApS og NaOu ApS og hæfter solidarisk som sådan for offentlig gæld.

Selskabet har et tinglyst pantsætningsforbud imod at pantsætte selskabets varelager og varedebitorer.